
24

3

Final Surprise!!

Fu
ll 

im
m

er
si

on
 S

ki
lls

Bu
ild

 SUNDAY

Che cos’e’
l’AI?

10

24

17

31

8

22

15

29

12

26

19

1

11

25

18

9

23

16

30

6

13

27

20

14

21

MONDAY TUESDAY THURSDAYWEDNESDAY FRIDAY SATURDAY

D
IC

E
M
B
R
E

 2
0
2
4

LINK

Che cos’e’ la
Cybersecurity?

Come viene
utilizzata la

Cybersecurity?

IBM &
Cybersecurity

Data Science nel
mondo reale

La storia non
raccontata delle
donne nella Scienza
e nella Tecnologia

Che cos’e’ la
Sostenibilita’?

AI per la
Sostenibilità

Cambiamento

climatico e
Sostenibilita’

Che cos’e’ la
metodologia Agile in

IBM?

Agile Explorer

Cybersecurity
Express: la

Cybersecurity
spiegata in pochi

minuti!

Fondamenti di
Cybersecurity 

28

LINK LINK

Che cos’e’ la Data
Science?

LINK LINK

LINK

LINK LINK LINK

LINK LINK

LINK

LINK

AI Express:
l’AI spiegata
in pochi minuti!

LINK

LINK

2 4 5 73

L’AI in
pratica

LINK

Migliora il tuo
CV con la

Generative AI

LINK

AI &
Cambiamento

climatico

LINK

Fondamenti di
Sostenibilità e
Tecnologia

LINK

LINK

Agile e Design
Thinking

https://students.yourlearning.ibm.com/activity/ILB-PZXXWZEREVVQ28K2
https://students.yourlearning.ibm.com/activity/ILB-JYWPQZZDDEVJKGJQ
https://students.yourlearning.ibm.com/activity/ILB-YZXXYZWRGDDWN9MW
https://students.yourlearning.ibm.com/activity/ILB-GYWWGWGRJNYJ6JZG
https://students.yourlearning.ibm.com/activity/ILB-DNQQVQVEPRPQ4D3B
https://students.yourlearning.ibm.com/activity/URL-586CA3B65FD7
https://students.yourlearning.ibm.com/activity/URL-C9DD35E0F228
https://students.yourlearning.ibm.com/activity/URL-SQNMVGD-B74
https://students.yourlearning.ibm.com/activity/PLAN-6A232BC662D2
https://students.yourlearning.ibm.com/activity/ILB-MKWPJYQJNMVJ5D87
https://students.yourlearning.ibm.com/activity/PLAN-3B03198AB6DE
https://students.yourlearning.ibm.com/activity/PLAN-0AD331628ED4
https://students.yourlearning.ibm.com/channel/CNL_LCB_1632405592501
https://students.yourlearning.ibm.com/activity/PLAN-A49AC6D42035
https://students.yourlearning.ibm.com/activity/ILB-ZKDDZKYVXYEX1KVN
https://students.yourlearning.ibm.com/activity/ILB-PZXXNXNKPNMZ1BZY
https://students.yourlearning.ibm.com/activity/ILB-RKVMPEJPPQZNN6MK
https://students.yourlearning.ibm.com/activity/MDLPT-347
https://students.yourlearning.ibm.com/activity/PLAN-E705A528DB42
https://students.yourlearning.ibm.com/activity/ILB-ZKRKJQJJEMEQQ7GV

